
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
99.77 99.87 98.98 99.28 89p 陰線引け - - 98.00 98.49 98.89 99.38 99.77 100.26 100.66 98.15 〜 98.49 98.83 〜 98.93 99.38 99.82 〜 99.92 100.26 〜 100.60
99.28 99.51 98.47 99.36 104p 陽線引け 99.51 98.47 99.96 98.92 99.96 98.92 97.68 98.07 98.72 99.12 99.76 100.16 100.80 97.68 〜 98.07 98.47 〜 98.60 99.12 99.64 〜 99.76 100.16 〜 100.56
99.37 99.74 99.19 99.51 56p 陽線引け 99.74 99.19 99.91 99.35 99.91 99.35 98.66 98.92 99.22 99.48 99.77 100.04 100.33 99.32 Bull 98.71 〜 98.92 99.14 〜 99.20 99.48 99.76 〜 99.82 100.04 〜 100.25
99.51 99.55 98.97 99.31 57p 陰線引け 99.55 98.97 99.43 98.85 99.43 98.85 98.43 98.70 99.01 99.28 99.58 99.85 100.15 99.29 Bear 98.48 〜 98.70 98.92 〜 98.99 99.28 99.56 〜 99.63 99.85 〜 100.07
99.31 99.40 97.55 98.04 185p 陰線引け 99.40 97.55 98.72 96.87 98.72 96.87 95.41 96.48 97.26 98.33 99.11 100.18 100.95 99.03 Bear 95.78 〜 96.48 97.19 〜 97.40 98.33 99.25 〜 99.47 100.18 〜 100.88
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/04/01 〜 2013/04/05 94.24 97.81 92.55 97.52 526p 陽線引け - - 88.85 90.70 94.11 95.96 99.37 101.22 104.63 88.70 〜 90.70 92.71 〜 93.33 95.96 98.59 〜 99.21 101.22 〜 103.23
2013/04/08 〜 2013/04/12 98.30 99.93 98.06 98.41 186p 陽線引け 99.93 92.55 102.85 95.48 100.10 98.24 95.81 96.93 97.67 98.80 99.54 100.66 101.40 96.22 〜 96.93 97.65 〜 97.87 98.80 99.73 〜 99.95 100.66 〜 101.37
2013/04/15 〜 2013/04/19 98.33 99.66 95.78 99.45 388p 陽線引け 99.66 95.78 101.50 97.62 101.50 97.62 93.06 94.42 96.94 98.30 100.81 102.18 104.69 97.69 Bull 92.94 〜 94.42 95.90 〜 96.36 98.30 100.24 〜 100.70 102.18 〜 103.66
2013/04/22 〜 2013/04/26 99.77 99.87 97.55 98.04 232p 陰線引け 99.87 97.55 98.95 96.64 98.95 96.64 94.79 96.17 97.10 98.49 99.42 100.80 101.74 98.53 Bear 95.28 〜 96.17 97.05 〜 97.33 98.49 99.64 〜 99.92 100.80 〜 101.69

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP

130.38 130.63 128.90 129.67 173p 陰線引け - - 127.10 128.00 128.83 129.73 130.56 131.46 132.29 127.34 〜 128.00 128.66 〜 128.87 129.73 130.60 〜 130.80 131.46 〜 132.12
129.67 129.78 127.85 129.17 193p 陰線引け 129.78 127.85 129.48 127.54 129.48 127.54 126.15 127.00 128.09 128.93 130.02 130.87 131.95 126.26 〜 127.00 127.74 〜 127.97 128.93 129.90 〜 130.13 130.87 〜 131.60
129.17 129.76 128.78 129.47 98p 陽線引け 129.76 128.78 130.10 129.13 130.10 129.13 127.94 128.36 128.92 129.34 129.89 130.31 130.87 129.33 Bull 127.98 〜 128.36 128.73 〜 128.85 129.34 129.82 〜 129.94 130.31 〜 130.69
129.47 129.86 128.99 129.18 87p 陰線引け 129.86 128.99 129.52 128.65 129.52 128.65 127.96 128.47 128.83 129.34 129.70 130.21 130.57 129.20 Bull 128.14 〜 128.47 128.81 〜 128.91 129.34 129.78 〜 129.88 130.21 〜 130.55
129.18 129.29 127.12 127.75 217p 陰線引け 129.29 127.12 128.52 126.35 128.52 126.35 124.64 125.88 126.81 128.05 128.99 130.22 131.16 128.91 Bear 125.05 〜 125.88 126.71 〜 126.96 128.05 129.14 〜 129.39 130.22 〜 131.05
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/04/01 〜 2013/04/05 120.72 127.25 119.07 126.78 817p 陽線引け - - 113.32 116.20 121.49 124.37 129.66 132.54 137.83 113.07 〜 116.20 119.32 〜 120.28 124.37 128.45 〜 129.42 132.54 〜 135.66
2013/04/08 〜 2013/04/12 127.70 131.08 127.39 128.93 369p 陽線引け 131.08 119.07 136.01 124.00 131.85 128.16 123.49 125.44 127.18 129.13 130.88 132.83 134.57 124.03 〜 125.44 126.85 〜 127.29 129.13 130.98 〜 131.41 132.83 〜 134.24
2013/04/15 〜 2013/04/19 128.86 130.21 124.90 129.85 532p 陽線引け 130.21 124.90 132.69 127.37 132.69 127.37 121.11 123.01 126.43 128.32 131.74 133.64 137.06 127.27 Bull 120.98 〜 123.01 125.04 〜 125.66 128.32 130.98 〜 131.61 133.64 〜 135.67
2013/04/22 〜 2013/04/26 130.38 130.63 127.12 127.75 351p 陰線引け 130.63 127.12 129.19 125.68 129.19 125.68 122.85 124.98 126.37 128.50 129.88 132.01 133.39 128.65 Bear 123.64 〜 124.98 126.33 〜 126.74 128.50 130.26 〜 130.67 132.01 〜 133.35

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.3069 1.3082 1.3014 1.3061 69p 陰線引け - - 1.2954 1.2984 1.3022 1.3052 1.3091 1.3121 1.3159 1.2958 〜 1.2984 1.3010 〜 1.3018 1.3052 1.3087 〜 1.3095 1.3121 〜 1.3147
1.3061 1.3082 1.2972 1.3000 111p 陰線引け 1.3082 1.2972 1.3041 1.2930 1.3041 1.2930 1.2843 1.2907 1.2954 1.3018 1.3064 1.3128 1.3175 1.2865 〜 1.2907 1.2950 〜 1.2963 1.3018 1.3073 〜 1.3086 1.3128 〜 1.3171
1.3000 1.3032 1.2954 1.3011 78p 陽線引け 1.3032 1.2954 1.3061 1.2983 1.3061 1.2983 1.2888 1.2921 1.2966 1.2999 1.3044 1.3077 1.3122 1.3023 Bear 1.2891 〜 1.2921 1.2951 〜 1.2960 1.2999 1.3038 〜 1.3047 1.3077 〜 1.3107
1.3011 1.3092 1.2988 1.3008 104p 陰線引け 1.3092 1.2988 1.3050 1.2946 1.3050 1.2946 1.2862 1.2925 1.2967 1.3029 1.3071 1.3134 1.3175 1.3015 Bull 1.2885 〜 1.2925 1.2965 〜 1.2977 1.3029 1.3081 〜 1.3094 1.3134 〜 1.3173
1.3008 1.3046 1.2991 1.3026 55p 陽線引け 1.3046 1.2991 1.3064 1.3008 1.3064 1.3008 1.2941 1.2966 1.2996 1.3021 1.3051 1.3076 1.3106 1.3016 Bull 1.2945 〜 1.2966 1.2987 〜 1.2993 1.3021 1.3048 〜 1.3055 1.3076 〜 1.3097
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/04/01 〜 2013/04/05 1.2809 1.3038 1.2746 1.2994 292p 陽線引け - - 1.2522 1.2634 1.2814 1.2926 1.3106 1.3218 1.3398 1.2523 〜 1.2634 1.2746 〜 1.2780 1.2926 1.3072 〜 1.3106 1.3218 〜 1.3329
2013/04/08 〜 2013/04/12 1.2991 1.3137 1.2967 1.3110 169p 陽線引け 1.3137 1.2746 1.3319 1.2928 1.3208 1.3039 1.2837 1.2902 1.3006 1.3071 1.3175 1.3241 1.3345 1.2837 〜 1.2902 1.2967 〜 1.2987 1.3071 1.3156 〜 1.3176 1.3241 〜 1.3305
2013/04/15 〜 2013/04/19 1.3104 1.3199 1.3001 1.3052 198p 陰線引け 1.3199 1.3001 1.3126 1.2928 1.3126 1.2928 1.2771 1.2886 1.2969 1.3084 1.3167 1.3282 1.3365 1.3027 Bull 1.2811 〜 1.2886 1.2962 〜 1.2985 1.3084 1.3183 〜 1.3206 1.3282 〜 1.3358
2013/04/22 〜 2013/04/26 1.3069 1.3092 1.2954 1.3026 138p 陰線引け 1.3092 1.2954 1.3059 1.2921 1.3059 1.2921 1.2819 1.2886 1.2956 1.3024 1.3094 1.3162 1.3231 1.3060 Bear 1.2834 〜 1.2886 1.2939 〜 1.2955 1.3024 1.3093 〜 1.3109 1.3162 〜 1.3214

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
151.96 152.18 150.88 151.78 130p 陰線引け - - 149.75 150.31 151.04 151.61 152.34 152.91 153.64 149.82 〜 150.31 150.81 〜 150.96 151.61 152.26 〜 152.41 152.91 〜 153.41
151.76 151.98 149.94 151.38 204p 陰線引け 151.98 149.94 151.68 149.64 151.68 149.64 148.18 149.06 150.22 151.10 152.26 153.14 154.30 148.28 〜 149.06 149.84 〜 150.08 151.10 152.12 〜 152.36 153.14 〜 153.92
151.38 152.25 151.09 151.89 116p 陽線引け 152.25 151.09 152.65 151.49 152.65 151.49 150.07 150.58 151.23 151.74 152.40 152.91 153.56 151.48 Bull 150.13 〜 150.58 151.02 〜 151.16 151.74 152.33 〜 152.46 152.91 〜 153.35
151.89 153.72 151.40 153.27 231p 陽線引け 153.72 151.40 154.65 152.33 154.65 152.33 149.56 150.48 151.87 152.79 154.19 155.11 156.50 151.88 Bull 149.60 〜 150.48 151.36 〜 151.64 152.79 153.95 〜 154.22 155.11 〜 155.99
153.26 153.38 151.10 151.72 229p 陰線引け 153.38 151.10 152.55 150.27 152.55 150.27 148.47 149.78 150.75 152.07 153.04 154.35 155.32 152.20 Bear 148.91 〜 149.78 150.65 〜 150.92 152.07 153.21 〜 153.48 154.35 〜 155.22
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/04/01 〜 2013/04/05 143.22 149.99 140.35 149.60 964p 陽線引け - - 133.66 137.01 143.30 146.64 152.94 156.28 162.58 133.32 〜 137.01 140.69 〜 141.82 146.64 151.46 〜 152.60 156.28 〜 159.96
2013/04/08 〜 2013/04/12 150.68 153.81 150.27 150.88 354p 陽線引け 153.81 140.35 159.07 145.61 154.11 150.57 145.96 148.12 149.50 151.65 153.03 155.19 156.57 146.77 〜 148.12 149.47 〜 149.88 151.65 153.42 〜 153.84 155.19 〜 156.54
2013/04/15 〜 2013/04/19 150.82 152.48 146.40 151.53 608p 陽線引け 152.48 146.40 155.04 148.96 155.04 148.96 141.72 144.06 147.79 150.13 153.87 156.21 159.95 149.48 Bull 141.73 〜 144.06 146.38 〜 147.10 150.13 153.17 〜 153.89 156.21 〜 158.53
2013/04/22 〜 2013/04/26 151.96 153.72 149.94 151.72 378p 陰線引け 153.72 149.94 152.72 148.94 152.72 148.94 146.09 148.01 149.87 151.79 153.65 155.57 157.42 151.19 Bull 146.57 〜 148.01 149.46 〜 149.90 151.79 153.68 〜 154.13 155.57 〜 157.01

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.5231 1.5293 1.5203 1.5288 91p 陽線引け - - 1.5138 1.5170 1.5229 1.5261 1.5320 1.5352 1.5411 1.5136 〜 1.5170 1.5205 〜 1.5216 1.5261 1.5307 〜 1.5317 1.5352 〜 1.5387
1.5286 1.5296 1.5196 1.5235 100p 陰線引け 1.5296 1.5196 1.5265 1.5165 1.5265 1.5165 1.5089 1.5142 1.5189 1.5242 1.5288 1.5342 1.5388 1.5104 〜 1.5142 1.5180 〜 1.5192 1.5242 1.5292 〜 1.5304 1.5342 〜 1.5380
1.5235 1.5285 1.5225 1.5263 60p 陽線引け 1.5285 1.5225 1.5304 1.5244 1.5304 1.5244 1.5170 1.5198 1.5231 1.5258 1.5291 1.5318 1.5351 1.5254 Bull 1.5175 〜 1.5198 1.5221 〜 1.5228 1.5258 1.5288 〜 1.5295 1.5318 〜 1.5341
1.5264 1.5478 1.5263 1.5433 215p 陽線引け 1.5478 1.5263 1.5563 1.5348 1.5563 1.5348 1.5091 1.5177 1.5305 1.5392 1.5520 1.5606 1.5734 1.5297 Bull 1.5095 〜 1.5177 1.5259 〜 1.5284 1.5392 1.5499 〜 1.5524 1.5606 〜 1.5688
1.5433 1.5496 1.5417 1.5472 79p 陽線引け 1.5496 1.5417 1.5524 1.5445 1.5524 1.5445 1.5348 1.5383 1.5427 1.5462 1.5507 1.5541 1.5586 1.5370 Bull 1.5353 〜 1.5383 1.5413 〜 1.5422 1.5462 1.5501 〜 1.5511 1.5541 〜 1.5571
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/4/1 〜 2013/4/5 1.5196 1.5361 1.5033 1.5334 329p 陽線引け - - 1.4795 1.4914 1.5124 1.5243 1.5453 1.5571 1.5781 1.4788 〜 1.4914 1.5040 〜 1.5078 1.5243 1.5407 〜 1.5446 1.5571 〜 1.5697
2013/4/8 〜 2013/4/12 1.5329 1.5410 1.5238 1.5343 171p 陽線引け 1.5410 1.5033 1.5565 1.5188 1.5462 1.5291 1.5080 1.5159 1.5251 1.5330 1.5422 1.5501 1.5593 1.5094 〜 1.5159 1.5224 〜 1.5245 1.5330 1.5416 〜 1.5436 1.5501 〜 1.5567

2013/4/15 〜 2013/4/19 1.5338 1.5383 1.5216 1.5227 167p 陰線引け 1.5383 1.5216 1.5305 1.5138 1.5305 1.5138 1.5001 1.5108 1.5168 1.5275 1.5335 1.5442 1.5501 1.5283 Bear 1.5045 〜 1.5108 1.5172 〜 1.5192 1.5275 1.5359 〜 1.5378 1.5442 〜 1.5506
2013/4/22 〜 2013/4/26 1.5231 1.5496 1.5196 1.5472 301p 陽線引け 1.5496 1.5196 1.5635 1.5334 1.5635 1.5334 1.4979 1.5087 1.5280 1.5388 1.5580 1.5689 1.5881 1.5331 Bull 1.4972 〜 1.5087 1.5202 〜 1.5238 1.5388 1.5538 〜 1.5574 1.5689 〜 1.5804
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AUDUSD 5 CADUSD 5 CHFUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/04/26 1.0292 1.0335 1.0261 1.0280 2013/04/26 0.9806 0.9847 0.9792 0.9835 2013/04/26 1.0585 1.0637 1.0577 1.0612
2013/04/25 1.0279 1.0338 1.0270 1.0292 2013/04/25 0.9751 0.9819 0.9750 0.9806 2013/04/25 1.0558 1.0615 1.0546 1.0585
2013/04/24 1.0270 1.0294 1.0230 1.0279 2013/04/24 0.9746 0.9761 0.9731 0.9751 2013/04/24 1.0580 1.0591 1.0530 1.0558
2013/04/23 1.0270 1.0271 1.0219 1.0270 2013/04/23 0.9749 0.9757 0.9725 0.9746 2013/04/23 1.0706 1.0723 1.0576 1.0580
2013/04/22 1.0273 1.0306 1.0234 1.0270 2013/04/22 0.9751 0.9760 0.9725 0.9749 2013/04/22 1.0725 1.0737 1.0673 1.0706

CNYUSD 5 EURUSD 5 GBPUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/04/26 0.1622 0.1623 0.1621 0.1622 2013/04/26 1.3008 1.3046 1.2991 1.3026 2013/04/26 1.5433 1.5496 1.5417 1.5472
2013/04/25 0.1620 0.1622 0.1620 0.1621 2013/04/25 1.3011 1.3092 1.2988 1.3008 2013/04/25 1.5264 1.5478 1.5263 1.5433
2013/04/24 0.1618 0.1621 0.1618 0.1620 2013/04/24 1.3000 1.3032 1.2954 1.3011 2013/04/24 1.5235 1.5285 1.5225 1.5263
2013/04/23 0.1618 0.1619 0.1618 0.1618 2013/04/23 1.3061 1.3082 1.2972 1.3000 2013/04/23 1.5286 1.5296 1.5196 1.5235
2013/04/22 0.1619 0.1619 0.1618 0.1619 2013/04/22 1.3069 1.3082 1.3014 1.3061 2013/04/22 1.5231 1.5293 1.5203 1.5288

JPYUSD 5 MXNUSD 5 NZDUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/04/26 1.0070 1.0251 1.0061 1.0199 2013/04/26 0.0822 0.0824 0.0820 0.0824 2013/04/26 0.8500 0.8537 0.8471 0.8478
2013/04/25 1.0049 1.0104 1.0046 1.0070 2013/04/25 0.0823 0.0827 0.0821 0.0823 2013/04/25 0.8474 0.8561 0.8467 0.8500
2013/04/24 1.0064 1.0082 1.0026 1.0049 2013/04/24 0.0817 0.0820 0.0813 0.0820 2013/04/24 0.8432 0.8486 0.8411 0.8474
2013/04/23 1.0072 1.0155 1.0049 1.0064 2013/04/23 0.0814 0.0820 0.0809 0.0816 2013/04/23 0.8423 0.8455 0.8360 0.8432
2013/04/22 1.0023 1.0103 1.0013 1.0072 2013/04/22 0.0817 0.0817 0.0810 0.0814 2013/04/22 0.8402 0.8460 0.8393 0.8424

Dow Jones Industrial - USA (DJIA) 5 XAUUSD 5

Date Open High Low Close Volume Date Open High Low Close 0
2013/04/26 14700.80 14743.49 14684.82 14712.55 0 2013/04/26 1465.98 1484.95 1448.20 1461.30 0
2013/04/25 14676.30 14768.05 14665.45 14700.80 129610760 2013/04/25 1429.30 1468.57 1426.68 1467.39 0
2013/04/24 14719.46 14747.42 14666.54 14676.30 138025760 2013/04/24 1413.38 1432.79 1413.11 1431.28 0
2013/04/23 14567.17 14721.42 14554.29 14719.46 137341184 2013/04/23 1425.65 1431.99 1404.52 1413.00 0
2013/04/22 14547.51 14588.83 14457.60 14567.17 146901424 2013/04/22 1406.44 1438.60 1403.45 1425.93 0
2013/04/26 14547.51 14768.05 14457.60 14712.55 (週4本値) 2013/04/26 1406.44 1484.95 1403.45 1461.30 (週4本値)

Nikkei 225 - Japonia (NIKKEI) 5 Crude Light Oil 5
Date Open High Low Close Volume Date Open High Low Close Volume
2013/04/26 13978.98 13983.87 13852.2 13884.13 2483024896 2013/04/26 93.25 93.54 92.11 92.89 0
2013/04/25 13887.53 13974.26 13827.96 13926.08 2944847360 Historical Data by 2013/04/25 91.58 93.86 91.12 93.26 0
2013/04/24 13687.28 13843.46 13686.78 13843.46 3074476800 2013/04/24 89.60 91.72 89.22 91.61 0
2013/04/23 13545.6 13585.35 13505.53 13529.65 2402127360 Arrangeement by 2013/04/23 89.30 89.56 87.84 89.55 622229
2013/04/22 13537.17 13611.58 13529.44 13568.37 2462254336 2013/04/22 88.20 89.46 87.73 89.36 412213
2013/04/26 13537.17 13983.87 13505.53 13884.13 (週4本値) 2013/04/26 88.20 93.86 87.73 92.89 (週4本値)

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2013/04/26 99.31 99.40 97.55 98.04 2013/04/26 129.18 129.29 127.12 127.75 2013/04/26 153.26 153.38 151.10 151.72
2013/04/25 99.51 99.55 98.97 99.31 2013/04/25 129.47 129.86 128.99 129.18 2013/04/25 151.89 153.72 151.40 153.27
2013/04/24 99.37 99.74 99.19 99.51 2013/04/24 129.17 129.76 128.78 129.47 2013/04/24 151.38 152.25 151.09 151.89
2013/04/23 99.28 99.51 98.47 99.36 2013/04/23 129.67 129.78 127.85 129.17 2013/04/23 151.76 151.98 149.94 151.38
2013/04/22 99.77 99.87 98.98 99.28 2013/04/22 130.38 130.63 128.90 129.67 2013/04/22 151.96 152.18 150.88 151.78

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2013/04/26 99.77 99.87 97.55 98.04 2013/04/26 130.38 130.63 127.12 127.75 2013/04/26 151.96 153.72 149.94 151.72
2013/04/19 98.33 99.66 95.78 99.45 2013/04/19 128.86 130.21 124.90 129.85 2013/04/19 150.82 152.48 146.40 151.53
2013/04/12 98.30 99.93 98.06 98.41 2013/04/12 127.70 131.08 127.39 128.93 2013/04/12 150.68 153.81 150.27 150.88
2013/04/05 94.24 97.81 92.55 97.52 2013/04/05 120.72 127.25 119.07 126.78 2013/04/05 143.22 149.99 140.35 149.60
2013/03/29 94.61 94.94 93.52 94.16 2013/03/29 122.72 123.81 119.71 120.68 2013/03/29 144.12 144.74 141.85 143.12

IMM扱い8通貨
ダウ先/日経/金/オイル
主要クロス円の過去5日
及び過去5週の4本値
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